1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/03/2023

Concepto:

Egreso Gastos Varios

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 1030.12

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 1030.12 (un mil treinta pesos con 12/100) en concepto de Egreso Gastos
Varios.

11/03/2023Fecha:

Pago Pauta Diciembre publicación Facebook: "¡LO QUE VIENE! &#128527;"
8.248 Impresiones $1.030,12 a Mariela

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA